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Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     04.03.2016                                                                                                                            №165
«О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие градостроительной

деятельности муниципального образования городское поселение
 «Город Малоярославец»
           В соответствии с исполнением объема финансирования на 2015 год и  принятым  бюджетом на 2016 год Решением Городской Думы №44 от 24.12.2015 г. «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2016 год», руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация                                                           
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести  в муниципальную  программу «Развитие градостроительной деятельности  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» № 262 от 06.04.2015г., следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Наименование Программы» паспорта  Программы заменить словосочетание «города Малоярославец» на словосочетание «муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
1.2. Раздел 9 паспорта Программы  «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	9. Объемы и источники финансирования
	год
	Общий объем финансирования Программы составляет 18 400 тыс.руб. в том числе:

	
	
	
	
	Прочие источники

	
	
	Всего
	Местный бюджет
	

	
	2014
	2300
	
	2300

	
	2015
	2300
	
	2300

	
	2016
	2600
	100
	2500

	
	2017
	2800
	350
	2450

	
	2018
	2800
	350
	2450

	
	2019
	2800
	350
	2450

	
	2020
	2800
	350
	2450

	
	итого
	18400
	1500
	16900


1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 18 400 тыс. руб., в том числе по годам:
	п/п
	Источники финансирования
	              Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	всего

	1.
	Местный бюджет
	
	
	 100
	 350
	 350
	 350
	 350
	 1500

	2.
	Прочие источники
	2300
	2300
	2500
	2450
	2450
	2450
	2450
	16900

	
	Итого по источникам финансирования
	2300
	2300
	2600
	2800
	2800
	2800
	2800
	18400


1.4. В разделе 7. «Оценка эффективности реализации Программы» таблицу «Целевые индикаторы и показатели реализации Программы»  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 
1.5. Таблицу в разделе 8. «План мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на             заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальному хозяйству Бочкова Д.В.

3. Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край», а также размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».          
Глава Администрации

МО городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                                Г.Б.Харлампов
